
REF: # 11473 ORIHUELA COSTA

INFO

PRIS: 220.000 €

BOLIG TYPE: Leilighet 

STED:
Orihuela 
Costa 

SOVEROM: 2 

Bad: 2

BOAREAL ( m2 ): 150

TOMT ( m2 ): - 

Terrasse ( m2 ): - 

ÅR: -

ETASJER: -

MELDING -

BESKRIVELSE

NYBYGD BOLIGKOMPLEKS I LOS ALTOS Nybygget boligkompleks i 
Los Altos, Orihuela Costa. Inngjerdet kompleks består av bungalower, 
leiligheter og toppleiligheter, alle med 2 soverom, 2 bad, åpen 
kjøkkenløsning med stue, garderober, terrasser, bod og parkering. 
Bungalower i første etasje vil ha en halvkjeller som er beregnet på 
garasje, tilgangen til garasjen vil bli gjort fra utsiden gjennom en 
automatisk dør, bungalower og toppleiligheter i toppetasjen vil ha privat 
solarium, leiligheter i mellometasjen - fine terrasser. Residential vil ha et 
svømmebasseng med separate områder for voksne og barn, et 
hageområde rundt bassenget med pergola, toaletter ved siden av 
bassenget, et åpent og overbygd sosialt område med benker der du kan 
spise sammen med familie og venner, og et lukket treningsstudio og 
sosialt område. Det lukkede sosiale området vil ha toaletter og dusj. 
Boligene vil også ha et overbygd parkeringsområde, der hver bolig vil ha 
en tilknyttet parkeringsplass, utstyrt med forhåndsinstallasjon for lading 
av elbiler, med unntak av bungalowene i første etasje som vil ha egen 
parkeringsplass. Dette nybygde boligkomplekset ligger i et flott område, 
under utvidelse, nær strendene i Torrevieja, Punta Prima og Playa 



Flamenca. Boligen ligger også veldig nær Laguna Rosa i Torrevieja, som 
er en del av naturparken Lagunas de la Mata og Torrevieja, og er et flott 
område for fotturer og nyte det vakre og uvanlige landskapet. Boligen er 
omgitt av alle nødvendige tjenester og fritidsområder og steder: det har 
supermarkeder noen få minutter unna, kjøpesenteret La Zenia ligger 8 
minutter unna, Torrevieja sykehus ligger 7 minutter unna, Villamartin 
golfbane ligger bare 7 minutter fra boligen, og har også mange 
restauranter og kafeer i nærheten. I tillegg ligger boligen svært nær 
Middelhavsveien, som gjør det mulig å nå Altet-flyplassen i Alicante på 
bare 40 minutter. Det er også gode forbindelser til den internasjonale 
flyplassen i Murcia, som du kan nå på 42 minutter.
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"


